
Isabeles
11.65 kW 20 de Septiembre de 2024

PDBT

3,065 kWh $ 12,716

21 3,053 kWh $142

98.88 % BIMESTRE $ 12,574

$76,294.00 MXN $853.00 MXN $75,441.00 MXN

555 W 21 58.8 m 2



Propuesta 1 20 de Septiembre de 2024 5 de Octubre de 2024

20240013

Isabeles  

21 Jinko Mono 555w

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 76,294.00 $ 853.00 $ 0.00 $ 75,441.00 $ 75,441.00 $ 75,441.00

2 $ 78,582.82 $ 878.59 $ 0.00 $ 77,704.23 $ 77,704.23 $ 153,145.23

3 $ 80,940.30 $ 904.95 $ 0.00 $ 80,035.36 $ 80,035.36 $ 233,180.59

4 $ 83,368.51 $ 932.10 $ 0.00 $ 82,436.42 $ 82,436.42 $ 315,617.00

5 $ 85,869.57 $ 960.06 $ 0.00 $ 84,909.51 $ 84,909.51 $ 400,526.51

6 $ 88,445.66 $ 988.86 $ 0.00 $ 87,456.80 $ 87,456.80 $ 487,983.31

7 $ 91,099.03 $ 1,018.53 $ 0.00 $ 90,080.50 $ 90,080.50 $ 578,063.81

8 $ 93,832.00 $ 1,049.08 $ 0.00 $ 92,782.91 $ 92,782.91 $ 670,846.72

9 $ 96,646.96 $ 1,080.55 $ 0.00 $ 95,566.40 $ 95,566.40 $ 766,413.13

10 $ 99,546.37 $ 1,112.97 $ 0.00 $ 98,433.39 $ 98,433.39 $ 864,846.52

11 $ 102,532.76 $ 1,146.36 $ 0.00 $ 101,386.40 $ 101,386.40 $ 966,232.91

12 $ 105,608.74 $ 1,180.75 $ 0.00 $ 104,427.99 $ 104,427.99 $ 1,070,660.90

13 $ 108,777.00 $ 1,216.17 $ 0.00 $ 107,560.83 $ 107,560.83 $ 1,178,221.73

14 $ 112,040.31 $ 1,252.66 $ 0.00 $ 110,787.65 $ 110,787.65 $ 1,289,009.38

15 $ 115,401.52 $ 1,290.24 $ 0.00 $ 114,111.28 $ 114,111.28 $ 1,403,120.66

16 $ 118,863.57 $ 1,328.95 $ 0.00 $ 117,534.62 $ 117,534.62 $ 1,520,655.28

17 $ 122,429.47 $ 1,368.81 $ 0.00 $ 121,060.66 $ 121,060.66 $ 1,641,715.94

18 $ 126,102.36 $ 1,409.88 $ 0.00 $ 124,692.48 $ 124,692.48 $ 1,766,408.42

19 $ 129,885.43 $ 1,452.18 $ 0.00 $ 128,433.25 $ 128,433.25 $ 1,894,841.67

20 $ 133,781.99 $ 1,495.74 $ 0.00 $ 132,286.25 $ 132,286.25 $ 2,027,127.92

21 $ 137,795.45 $ 1,540.61 $ 0.00 $ 136,254.84 $ 136,254.84 $ 2,163,382.76

22 $ 141,929.31 $ 1,586.83 $ 0.00 $ 140,342.48 $ 140,342.48 $ 2,303,725.24

23 $ 146,187.19 $ 1,634.44 $ 0.00 $ 144,552.76 $ 144,552.76 $ 2,448,278.00

24 $ 150,572.81 $ 1,683.47 $ 0.00 $ 148,889.34 $ 148,889.34 $ 2,597,167.34

25 $ 155,089.99 $ 1,733.97 $ 0.00 $ 153,356.02 $ 153,356.02 $ 2,750,523.36



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,576.7 1,667.5 1,857.6 1,862.3 1,974.4 1,908.0 1,807.6 1,768.6 1,528.6 1,749.2 1,595.9 1,582.3

Consumo actual 2,586.5 2,586.5 2,496.0 2,496.0 1,338.5 1,338.5 753.5 753.5 821.0 821.0 1,200.0 1,200.0


